
   TOIMINTAOHJEET YÖPYSÄKÖINTIKOKEILUUN 
 
 
 

Yöpysäköintikokeilu Helsingin asukaspysäköijille  
 
Asukaspysäköintiä haittaavan haasteellisen lumitilanteen vuoksi EuroPark Finland Oy 
tarjoaa Helsingin kaupungin asukaspysäköintitunnuksen haltijoille edullisen 
yöpysäköintimahdollisuuden huhtikuun 2010 loppuun saakka.  
 
Kokeilutarjous koskee yöpysäköintiä P-Cityssä, P-Kluuvissa, P-Elielissä ja P-
Kampissa asukaspysäköijille erikoishintaan 2 € / yö (sis. alv 22 %).  
 
Tarkoituksena on kokeilun avulla helpottaa liikenteen ja mahdollisten pelastustehtävien 
sujuvuutta keskustassa ja kerätä kokemuksia alueen asukkaiden halukkuudesta 
yöpysäköintiin keskustan yleisissä pysäköintihalleissa. Myös lumen poistot 
kadunvarsipaikoilta nopeutuvat, jos osa autoista on yöaikaan pysäköintihallissa.  
 
Edun saavat asukaspysäköintitunnuksilla varustetut ajoneuvot viikon jokaisena 
päivänä klo 20.00 - 08.00 välisenä aikana huhtikuun 2010 loppuun asti.   
 
Ennen klo 20.00 sisään ajettujen tai myöhemmin kuin klo 08.00 ulos ajettujen ajoneuvojen 
pysäköintiin lisätään hinnaston mukainen lisämaksu käytetyltä ajalta.  
 

Yhteydet pysäköintihalleihin 
 
Sisään- ja ulosajo P-Cityyn tapahtuu Ruoholahdenkadulta Abrahaminkadun liittymästä 
Keskustan huoltotunnelin kautta. Jalankulkuyhteydet ovat Eerikinkatu 8, Kansakoulukuja ja 
Kampin keskus E-taso (saapuvan linja-autoliikenteen päätepysäkkiä vastapäätä).  
 

 



Sisäänajo P-Kluuviin tapahtuu Puutarhakadulta ja Fabianinkadulta (Pohjoisesplanadin 
kulma). Ulosajo tapahtuu Fabianinkadulle Kaisaniemenkadun liittymään tai 
Fabianinkadulle Pohjoisesplanadin liittymään. Jalankulkuyhteydet ovat Kluuvikatu, Aleksi 
36 ja Kaisaniemen metrokäytävä.  
 

 
 
 
 
Sisään- ja ulosajo P-Elieliin tapahtuu Asema-aukiolta ja Töölönlahdenkadulta. 
Jalankulkuyhteydet ovat mm. Pääpostitalon edustalle, Asematunneliin, Rautatieasemalle 
ja Kaisaniemeen (VR:n alikulkutunneli). 
 

 



Sisään- ja ulosajo P-Kamppiin tapahtuu Olavinkadulta. Jalankulkuyhteydet ovat 
Narinkkatorille (Matkahuollon hissi), Kampin keskukseen (Annankadun ja Urho Kekkosen 
kadun kulma) ja Salomonkadulle. 
 

 
 
 
Sisäänajo kaikkiin halleihin on mahdollista klo 06-24 ja auton saa ajettua ulos hallista 24/7.  
Lisätietoja www.europark.fi. 
 
Toimintaohje: 

1. aja puomille ja ota puomilaitteesta pysäköintilippu 
2. aja vapaaseen ruutuun. Ota pysäköintilippu mukaan autosta 
3. tullessasi takaisin autolle toimii pysäköintilippu avaimena jalankulkuyhteyksissä 
4. maksa pysäköinti maksuautomaattiin  
5. aja ulos kuivalla ja lumettomalla autolla 

 
 
 


